
 

ПРЯДІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ЦАРИЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
с Прядівка 

10.09.2025 р.                                                                                              № 35-к   
 
Про проведення атестації    
педагогічних працівників 
у 2025-2026 році 
          

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 45 Закону 
України «Про дошкільну освіту»,  статті 48 Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», статті 25 Закону України «Про позашкільну 
освіту»,  Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 №805, в редакції 
наказу Міністерства освіти і науки України від 10.09.2024 №1277, згідно 
наказу відділу освіти виконавчого комітету Царичанської селищної ради       
№ 45-к  від 28.08.2025 р. «Про організацію атестації педагогічних 
працівників, склад атестаційної комісії ІІ рівня щодо  проведення атестації 
керівних кадрів, інших педагогічних працівників закладів та установ освіти 
Царичанської селищної ради у 2025/2026 навчальному  році»,  з метою 
організації всебічного та комплексного оцінювання педагогічної діяльності 
педагогів,  стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення  рівня   
професійної   компетентності педагогічних працівників,  росту  їх   
професійної   майстерності, розвитку творчої  ініціативи,  забезпечення 
якісного освітнього процесу  

НАКАЗУЮ: 

   1. Організувати проведення чергової (позачергової)  атестації у 2025-2026 
н.р.  педагогічних  працівників:  
      1. Усатої Алли Іванівни  – вчителя зарубіжної літератури. 
    2. Забезпечити своєчасне проходження курсів підвищення кваліфікації 
педагогічними працівниками, що атестуються, на засадах вільного вибору 
форм навчання, програм і закладів освіти. 
    3. Видати до 20 вересня 2025 року відповідні накази про створення та 
затвердження складу  атестаційних комісій І рівня (не менше п’яти  осіб), 
передбачивши в їх складі на посаді голови атестаційної комісії керівника 



закладу освіти, включити до складу комісії голову первинної профспілкової 
організації закладу.  
    4. Охопити черговою атестацією педагогічних працівників, які проходили 
попередню атестацію у 2021 році.                                                                      
    5. Надати до атестаційної комісії відділу освіти виконавчого комітету 
Царичанської селищної ради, в електронному і паперовому виді, до                     
01 жовтня 2025 року список педпрацівників, що атестуються у 2025/2026 
навчальному році. 
    6. Провести підсумкове засідання  23  березня 2026 р. 
    7. Видати  наказ за результатами атестації педагогічних працівників у 
2025/2026 навчальному  році і надати його копію до КЗ «Централізована 
бухгалтерія»  Царичанської селищної ради. 

​​                                                   Протягом 
семи робочих днів з дня             
прийняття 

    8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
     
              

     

  Директор                                                  Наталія ДОВГАНЬ 

 

 


